[image: image1.emf]长安 大学 毕业生就业改派流程图

学校到陕西省 高等学校毕业生就业服务中心 审批，更换报到证

持新的《报到证》到 学院学工办 或档 案发往地人事部门办理调档手续

持新的《报到证》到 学校所属 派出所 或户口迁转地派出所 办理户口迁移手 续

具有全日制普通高等教育资格毕业生经就业派遣后，需变更原派遣 方案 的， 并 需重新办理报到证， 根据以下 三 种情形 分别办理改派手续

原报到证派回生源地（毕业 三 年内）实现就业， 需重新办理 报到证

到学校就业 与发展服务 中心 递交 上述 材料 ，并备案

持原报到证、就业单位接收材 料（就业协议书、接收函或其 他接收材料）、个人申请 到所就 读学院 （系） 学工办 签署 意见 ， 确认资格

持原报到证、就业单位接收材料（就 业协议书、接收函或其他接收材料）、 个人申请、解除劳动关系材料，到所 就读学院（系）学工办签署意见，确 认资格

已经 派遣至 就业单位需变更就业单位 的 （毕业两年内） ，经原用人单位同意 （人事部门签字并盖章），双方解除原 劳动关系 ，与新单位签订就业协议书 （其他证明材料）或回生源地

十 五 个工作日后，毕业生到学校就业与发展服务中心领取新报到证

如委托他人办理，请受托人持委托书、委托人毕业证复印件、身 份证复印件、本人身份证及其他相关材料办理 。

派回生源地 且超过三 年 ， 或 派遣 至就业单位 超过两年， 按在职人员 到档案所在 人事部门办 理，无需到 校办理改派 （从毕业当 年 7 月起计 算）